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Ülkemizin yetiştirdiği nadide sanatçılardan olan ve Türk Müziğinin çınarı olarak anılan Prof. Dr. Alaeddin 
YAVAŞCA 1 Mart 1926 yılında Kilis’te doğmuş, 23 Aralık 2021 tarihinde İstanbul’da vefat etmiştir. 
Sanatçı Türk Müziğine 600’den fazla eser kazandırmış, çok sayıda sanatçı yetiştirmiş, 1991 yılında 
Devlet Sanatçısı unvanını almış, 2008 yılında “Cumhurbaşkanlığı Kültür ve Sanat Büyük Ödülü”ne layık 
görülmüştür. 2010 yılında “TBMM Üstün Hizmet Ödülü”ne layık görülmüştür.

Prof.   Dr.   Alaeddin  YAVAŞCA’nın  Kilis’te  doğduğu ve  büyüdüğü  ev 2003 yılında “Taşınmaz Kültür 
Varlığı” olarak tescil edilmiş ve 20 Ocak 2016 tarihinde Kültür ve Turizm Bakanlığına tahsis edilmiştir. 
Kitabesindeki tarih kayıtlarına göre Yavaşca ailesinin evi 1910-11 yıllarında inşa edilmiştir. Evi yaptıran 
Alaeddin Yavaşca’nın babası Hacı Cemil Yavaşca yer döşemelerini İtalya’dan getirtmiş; avluda, güneş 
vurduğunda, çivinin gölgesine göre kesin saati tayin eden güneş saati ile pencere ve dolap kapak 
oymalarını bizzat kendisi yapmıştır. 

Alaeddin 
Yavaşca Müzesi 

Tarihçesi

Kareye yakın dikdörtgen planlı, iki (2) katlı, ahşap tavanlı, tabanı İtalyan mermeri ile döşenmiş olan konak 
yaklaşık 300 m2 yüzölçümüne sahiptir. Duvarları Kilis’e özgü kirli beyaz kesme taştan inşa edilmiştir. Açık 
avlulu olmakla birlikte avlunun ortasında bir adet su kuyusu ve süs havuzu bulunmaktadır. Avlu etrafında 
pencereleri avluya bakan sekiz (8) odası bulunmaktadır. Zemin kattaki mutfak bölümünün yanında, merdivenle 
girilip çıkılan ve alttan ısıtmalı olarak tasarlanan hamam olduğu bilinmektedir. Ayrıca evin bodrumunda tavan 
yapısı çapraz tonozlu ve taş örgü ile örülmüş kışlık yiyeceklerin saklandığı mahzen bulunmaktadır.

Türkiye’ye mal olmuş böylesine değerli bir sanatçının hatırasını ve Türk Müziğini yaşatmak, sanatçıyı genç 
kuşaklara sevdirerek tanıtmak amacıyla doğup büyüdüğü ev Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından doğum 
tarihi olan 1 Mart 2022 tarihinde “Alaeddin Yavaşca Müzesi” olarak açılmıştır.

Müzenin bodrum katında; Eski Kilis’te Yaşam; eski Kilis evleri tarihçesi, evlerde kullanılan bazı malzeme 
örnekleri ile Kilis taşınmaz kültür varlıkları ve şehri tanıtan kısa bir video gösterimi yapılmaktadır. 

Zemin katta; sanatçının Bestekarlık, Radyo Günleri, Aile Hayatı ve Çocukluğu, İstanbul’a Geliş ve Tıp Eğitimi, 

1. Katta; Müzik Odası, Konserler, Yazarlık, Şairlik ve Ressamlık hayatını konu alan temalar; bilgi panoları, 
günlük özel ve çalışma hayatında kullandığı eşyalar, kitapları ve aldığı ödüller sanatçının fotoğrafları, slikon 
heykelleri ile tasvir edilip sergilenmektedir.


